Ill Bieg Czterech Generatow

NOWY DWOR MAZOWIECKI, 18 wrzesnia 2016

Klasyfikacje dodatkowe
10 km
N-Mieszkancy powiatu nowodworskiego
KOBIETY
1 61 RETMANIAK Sylwia Ewa 1987 K18-29 Para 20 0:41:26
2 35 PAWLAK Lidia 1974 K40-49 Nowe Piescirogi 0:49:15
3 538 POLAKOWSKA Katarzyna 1975 K40-49 WKB Meta :Lubliniec 0:50:10
4 16 KOtODZIEJSKA Magdalena 1982 K30-39 Twierdza Modlin 0:52:17
5 350 JURZYSTA Joanna 1990 K18-29 Modlin Twierdza 0:52:55
6 514 JURZYSTA Monika 1989 K18-29 Modlin Twierdza 0:53:38
7 721 NERC Zuzanna 1986 K30-39 Nowy Dwdr Mazowiecki 0:53:48
8 38 WASILEWSKA lzabela 1982 K30-39 Nowe Piescirogi 0:54:53
9 39 SUSKA Monika 1977 K30-39 Debinki 0:54:56
10 322 SAWICKA TUREK Renata 1982 K30-39 Zespét Przyrodniczy 0:55:35
11 691 MALACHOWSKA Gajana 1990 K18-29 Pomiechéwek 0:56:29
12 45 TULWIN Paulina 1985 K30-39 Nowy Dwdér Mazowiecki 0:57:39
13 104 PYREK Ewelina 1981 K30-39 Nowy Dwdér Mazowiecki 0:57:46
14 133 ROZYCKA Magdalena 1984 K30-39 Rozycky Team 0:59:07
15 804 KRZYZANOWSKA Dorota 1980 K30-39 Motointegrator Running Team 0:59:15
16 10 LASZCZYK Agnieszka 1987 K18-29 Gtusk 0:59:16
17 666 SZERSZEN Joanna 1980 K30-39 Nowy Dwér Mazowiecki 1:00:47
18 252 DEREGOWSKA Matgorzata 1983 K30-39 Modlin Twierdza 1:01:23
19 64 GLOGULSKA Matgorzata 1979 K30-39 Nowy Dwdr Mazowiecki 1:03:31
20 63 POLTORAK Adrianna 1981 K30-39 Nowy Dwdr Mazowiecki 1:03:31
21 42 KASZAPOWA Olga 1989 K18-29 Nowy Dwér Mazowiecki 1:04:09
22 695 SZAL Anna 1981 K30-39 Nowy Dwér Mazowiecki 1:08:22
23 696 PIECZYRAK Marta 1974 K40-49 Nowy Dwér Mazowiecki 1:13:38
MEZCZYZNI
1 65 KIERONSKI Robert 1978 M30-39 Twierdza Modlin 0:38:35
2 1 BIELEC Karol 1988 M18-29 Para 10 0:39:18
3 43 BANASZKIEWICZ Marcin 1981 M30-39 Lider Winnica 0:39:43
4 742 PIOTROWSKI Stefan 1996 M18-29 RUNDAY 0:40:17
5 305 JACOSZEK Mirostaw 1988 M18-29 Nowy Dwér Mazowiecki 0:40:51
6 99 TOMASZEK Przemyslaw 1977 M30-39 Modlin Twierdza 0:43:36
7 126 JANKOWSKI Radek 1976 M40-49 Nasielsk Baszta Team 0:44:01
8 720 KONSALIK Marcin 1989 M18-29 Nowy Dwdér Mazowiecki 0:44:10
9 62 POLTORAK Wojciech 1981 M30-39 Nowy Dwdér Mazowiecki 0:45:22
10 587 GOLLNIK Adam 1988 M18-29 JW 1523/ Patrol Saperski 0:45:25
11 353 MALUCHNIK Marek 1973 M40-49 Nasielsk Baszta Team 0:45:39
12 221 BEASZCZAK Sebastian 1978 M30-39 Nowy Dwdér Mazowiecki 0:46:02
13 749 MCGUIRE Conall 1977 M30-39 Sowia Wola 0:46:30
14 44 KAPTUR tukasz 1993 M18-29 Nowy Dwdér Mazowiecki 0:46:53
15 86 SEKLECKI Bogumit 1972 M40-49 Twierdza Modlin 0:47:23
16 106 KUCHARCZYK Piotr 1988 M18-29 Nowy Dwdr Mazowiecki 0:47:38
17 370 RAPINCZUK Jan 1974 M40-49 Modlin Twierdza 0:48:18
18 450 FALECKI Pawet 1980 M30-39 AKF MEDIA 0:48:19
19 46 SWITALA Kamil 1989 M18-29 Nowy Dwér Mazowiecki 0:48:27
20 257 ROBAKIEWICZ Stawomir 1973 M40-49 Nowy Dwdér Mazowiecki 0:48:43
21 34 PIEKUT Andrzej 1959 M50-59 KB JOGGER Nowy Dwor Maz. 0:49:05
22 483 KURPIEWSKI Dariusz 1967 M40-49 Nowy Dwdér Mazowiecki 0:49:07
23 415 ZEJGLER Marcin 1978 M30-39 Nowy Dwdér Mazowiecki 0:49:18

DNF-nie ukoriczyt/a, N-Mieszkaricy powiatu nowodworskiego
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Druk: 16-09-18 12:51:16
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MARCHEL Tomasz
STRYJEK Bogustaw
RUTKOWSKI Adam
SZARSZEWSKI Marcin
SZABtOWSKI Adam
SMIETANSKI Piotr
BISKO Arkadiusz
ZELAZEK Pawet
PELSZYK Rafat
PILARSKI Piotr
GOLEBIEWSKI Jacek
FRANCZAK Jacek
MARSZAL Daniel
SKWARCZYNSKI Jacek
KOLECKI Piotr
JAGIELLO Michat
PIOTROWSKI Grzegorz
ANDRASIK Tomasz
POULAKOWSKI Michat
RUDNICKI Pawet
TRACZYK Krzysztof
SZERSZEN Mariusz
ROZYCKI Grzegorz
BUDZIK Jacek
TRACZYK Piotr
MYSZK Bartosz
MOSAKOWSKI Piotr
GUMINSKI Wiestaw
TADAJEWSKI Zygmunt
ZAK Tomasz
ZAKRZEWSKI tukasz
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M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M18-29
M30-39
M30-39
M30-39
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M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M18-29
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M30-39
M50-59
M50-59
M18-29
M30-39
M18-29
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M40-49
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M18-29
M18-29
M18-29
M40-49
M60+
M40-49
M30-39

Nowe GROCHALE

Nowy Dwor Mazowiecki
Mazowsze Biega

Para 13

Nowy Dwor Mazowiecki
Nowe Piescirogi

Nowy Dwor Mazowiecki
Twierdza Modlin

Nowy Dwor Mazowiecki
Forma Wodzistaw Slaski
Modlin Twierdza
Czeczotki

AGDHome.pl biegamy
Fala Kazun

Nowy Dwor Mazowiecki
Twierdza Modlin

Nowy Dwor Mazowiecki
Nowy Dwor Mazowiecki
Sinevia Team
Zakroczym

Fala Kazun

Nowy Dwor Mazowiecki
RozyckyTeam
wkurw_team

Fala Kazun

Nowy Dwor Mazowiecki
Nowy Dwor Mazowiecki
Nowy Dwor Mazowiecki
Nowy Dwor Mazowiecki
Nowy Dwor Mazowiecki
Para 9

0:49:26
0:49:36
0:49:50
0:50:45
0:50:59
0:51:05
0:51:24
0:51:31
0:53:19
0:53:42
0:54:11
0:54:45
0:55:16
0:56:17
0:56:28
0:56:36
0:56:39
0:56:49
0:57:58
0:59:25
0:59:28
0:59:34
0:59:35
1:00:56
1:01:16
1:02:26
1:02:28
1:03:52
1:05:54
1:08:19
1:09:10
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